
Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2011. gada 4. februāra rīkojuma lietā F-34/10 
Arango Jaramillo u.c./EIB (Krājumā vēl nav publicēts) atcelšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Oscar Orlando Arango Jaramillo k-gs un 34 citi Eiropas Inves
tīciju bankas (EIB) darbinieki, kuru vārdi ir ietverti pielikumā, sedz 
savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina tos, kas šajā instancē 
radušies EIB. 

( 1 ) OV C 211, 16.7.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 12. jūnija rīkojums — Vesteda 
Groep/Komisija 

(Lieta T-206/10) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Atbalsta shēma, ko Nīderlande piešķīrusi 
sociālā mājokļa sabiedrībām — Esošs atbalsts — Lēmums, ar 
kuru apstiprina dalībvalsts uzņemtās saistības — Prasības 
atcelt tiesību aktu — Tiesības celt prasību — 

Nepieņemamība) 

(2012/C 227/31) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Vesteda Groep BV (Māstrihta, Nīderlande) (pārstāvji) — 
G. van der Wal un T. Boesman, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — H. van Vliet, S. Noë un 
S. Thomas, piedaloties H. Gilliams, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 15. decembra Lēmumu 
C(2009) 9963, galīgā redakcija, par valsts atbalstu Nr. E 2/2005 
un N 642/2009 — Nīderlande — Esošs atbalsts un īpašs 
projektu atbalsts Nīderlandes mājokļu sabiedrībām 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Vesteda Groep BV sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlī
dzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 179, 3.7.2010. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 16. decembra rīkojums — 
Google/ITSB — G-mail (“GMail”) 

(Lieta T-527/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 227/32) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Google, Inc. (Wilmington, Amerikas Savienotās Valstis) 
(pārstāvji — M. Kinkeldey un A. Bognár, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: G-mail GmbH (Losandželosa, Amerikas 
Savienotās Valstis) (pārstāvis — S. Eble, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 8. 
septembra lēmumu lietā R 342/2010-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Giersch Ventures LLC un Google, Inc. 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja un persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās 
izdevumus, kā arī katra no tām atlīdzina pusi no atbildētājas 
tiesāšanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 30, 29.1.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 4. jūnija rīkojums — Attey 
u.c./Padome 

(Lieta T-118/11, T-123/11 un T-124/11) ( 1 ) 

(Kopējā ārpolitika un drošības politika — Ierobežojoši pasā
kumi, kas veikti saistībā ar situāciju Kotdivuārā — Izslēgšana 
no attiecīgo personu saraksta — Prasība atcelt tiesību aktu — 

Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 227/33) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Philipp Attey (Abidžāna, Kotdivuāra) (lieta T-118/11), 
Thierry Legré (Abidžāna) (lieta T-123/11) un Stéphane Kipré (Abi
džāna) (T-124/11) (pārstāvis — J.-C. Tchikaya, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — B. Driessen 
un M. Chavrier)

LV C 227/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2012.


	Vispārējās tiesas 2012. gada 12. jūnija rīkojums — Vesteda Groep /Komisija  (Lieta T-206/10)
	Vispārējās tiesas 2011. gada 16. decembra rīkojums — Google /ITSB — G-mail ( GMail )  (Lieta T-527/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 4. jūnija rīkojums — Attey u.c./Padome  (Lieta T-118/11, T-123/11 un T-124/11)

